

## Note Press

### Late Shri B.G. Deshmukh Memorial Lecture-2016-2017

Indian Institute of Public Administration, Maharashtra Regional Branch has organized Late Shri B.G. Deshmukh Memorial Lecture-2016-2017 on **“Transforming the Agriculture Economy–the Madhya Pradesh Experience”** by **Shri Anthony de Sa, IAS (Retd.)**, Chairman, Madhya Pradesh Real Estate Regulatory Authority (RERA), & former Chief Secretary, Madhya Pradesh on **Tuesday, the 24<sup>th</sup> January, 2017 at 4.30 p.m. in the Conference Hall, 6<sup>th</sup> Floor, Mantralaya (Annexe), Mumbai-400 032.**

Shri S.S. Kshatriya, IAS, Chief Secretary, Government of Maharashtra & Hony. Chairman, IIPA/MRB will preside.

The Programme is open to all.

## प्रेस-नोट

### श्री बी.जी. देशमुख स्मृती व्याख्यान २०१६-२०१७

भारतीय लोक प्रशासन संस्था, महाराष्ट्र विभागीय शाखेमार्फत मंगळवार, दिनांक २४.१.२०१७ रोजी दुपारी ४.३० वाजता परिषद सभागृह, सहावा मजला, मंत्रालय विस्तार, मुंबई ४०० ०३२ येथे श्री बी.जी. देशमुख स्मृती व्याख्यान आयोजित करण्यात आले आहे. व्याख्यानाचा विषय **“Transforming the Agriculture Economy–the Madhya Pradesh Experience”** असून व्याख्याते श्री अँटोनी डिसा, भा.प्र.से. (सेवा निवृत्त) अध्यक्ष, मध्य प्रदेश भू-सम्पदा विनियामक प्राधिकरण, तथा सेवा निवृत्त मुख्य सचिव, म.प्र. हे आहेत.

कार्यक्रम, मा. श्री. एस.एस. क्षत्रिय, भा.प्र.से. मुख्यसचिव, महाराष्ट्र शासन तथा मानद अध्यक्ष भा.लो.प्र.सं, महाराष्ट्र शाखा यांच्या अध्यक्षतेखाली आयोजित करण्यात आला आहे. हा कार्यक्रम सर्वांसाठी खुला आहे.